Начальнику Межрайонной ИФНС России
№ 12 по Омской области
от_________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
(полное или сокращенное наименование юридического лица, почтовый адрес, номер контактного телефона)
ИНН_______________________________
ОГРН _____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить сведения из Единого государственного реестра юридических лиц о юридическом лице

 (полное или сокращенное наименование юридического лица)
	ОГРН

	ИНН

в виде Повторной выдачи листа внесения записи в Единый государственный реестр юридических лиц

(указываются реквизиты записи: ОГРН или ГРН, дата внесения записи в реестр)

в связи с утратой/порчей (нужное подчеркнуть) прежнего листа записи.

- срочное предоставление
(в случае получения не позднее рабочего дня, следующего за днем поступления запроса в регистрирующий орган)

[bookmark: _GoBack]
Способ получения:
- лично заявителем или его представителем;
- по почте.

Руководитель
(Фамилия, имя, отчество)				(подпись)                              (дата)

									М.П.